 Lëngje frutash 15321000‐4 

 Kos dhe produkte të tjera të fermentuara të qumështit 15551000‐5 

 Produkte ushqimore të ndryshme 15800000‐6 

 Ushqime për mëngjes 15813000‐0 

 Produkte buke të thekur dhe ushqime brumi 15821000‐9 

VLERA E FONDIT LIMIT: eshte  2 300 000 (dy milion e treqind mije ) leke Monedha, pa 

TVSH. 

PËRLLOGARITJA E VLERËS LIMIT TË KONTRATËS  

Për përllogaritjen e vlerës limit të kontratës, mbështetur në Ligjin Nr. 162/2020,                               

“Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, si edhe VKM nr 285 datë  19.05.2021 “Për miratimin e